
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE 
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2, tel: +420 224 961 111, www.vfn.cz  

 

 OBJEKT C1+C2 

 

Zpracoval: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Uživatelský popis 

Fakultní poliklinika v Praze, areál C, Karlovo Náměstí 32, Praha 2 

7 nadzemních podlaží a 2 podzemní podlaží.  

 

Vstup 

Vstup do budovy je možný ze dvou směrů. Hlavní vchod je určen výhradně pro pěší, který je dostupný MHD – metrem 
(B) i tramvajovou a autobusovou dopravou. Vchod tvoří dvoukřídlé automatické dveře, které se dostatečně otvírají do 
stran i pro pacienty na invalidním vozíčku.  

Druhý vstup je z ulice Malá Štěpánská do dvora polikliniky a je určen pouze pro auta. Ze dvora je bezbariérový přístup do 
budovy jak výtahem, tak i vchodem dostatečné šířky pro invalidní vozík. 

 

Interiér 

Manipulační prostor v interiéru na Fakultní poliklinice je dostatečný. V celém prostoru je také počítáno s pacienty na 
invalidním vozíku.  

 

Výtah 

V budově jsou také bezbariérově přístupné výtahy s parametry v souladu s vyhláškou pro pacienty se sníženou schopností 
pohybu. Výtahy je vybaveny madly i zrcadly. Sklopné sedátko je také k dispozici. 

 

Hygienické zázemí 

V budově je několik toalet, které jsou upravené pro invalidní vozíky. Dveře jsou jednokřídlé a otvírají se směrem ven. 
Dveře jsou také označeny symbolem WC. Toalety jsou vybaveny sklopným madlem a jsou uzamykatelné. 

 

Parkování 

K dispozici jsou 4 vyhrazená parkovací místa ve dvoře. 

 

http://www.vfn.cz/

